Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Koncovky - metrické závity
CEL - MALE 24° - Lisovací nátrubek CEL 24°, vnější metrický závit
DKOL, lehká řada
Kód produktu: 59116
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Norma výrobku: DIN 2353-24°, ISO 8434-1
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Lisovací nátrubek pro hydraulické hadice CEL, kužel 24°,
vnější metrický závit, lehká řada. Proti strana DKOL 24°. Pro
výběr koncovky k patřičnému průměru hadice slouží údaj
"Určeno na hadici [Inch]". Tabulkový údaj "Trub. [mm]" -
uvádí protikus "trubku", do které koncovka zapadá kuželem.
Varianty zboží
Objednací kód DN Vnitřní
závit
Trubka Šestihran Provozní
tlak
Hadice d/D Mj Vaše cena bez DPH Sklad
ME0312L6 5 mm M12x1,5 6 mm 15 280 bar 3/16" ks 73,10 Kč
ME0314L8 5 mm M14x1,5 8 mm 15 280 bar 3/16" ks 98,30 Kč
ME0412L6 6 mm M12x1,5 6 mm 15 280 bar 1/4" ks 67,20 Kč
ME0414L8 6 mm M14x1,5 8 mm 15 280 bar 1/4" ks 54,20 Kč
ME0416L10 6 mm M16x1,5 10 mm 17 280 bar 1/4" ks 59,90 Kč
ME0418L12 6 mm M18x1,5 12 mm 19 280 bar 1/4" ks 84,80 Kč
ME0514L8 8 mm M14x1,5 8 mm 15 280 bar 5/16" ks 68,40 Kč
ME0516L10 8 mm M16x1,5 10 mm 17 280 bar 5/16" ks 57,90 Kč
ME0518L12 8 mm M18x1,5 12 mm 19 280 bar 5/16" ks 73,10 Kč
ME0616L10 10 mm M16x1,5 10 mm 17 280 bar 3/8" ks 62,80 Kč
ME0618L12 10 mm M18x1,5 12 mm 19 280 bar 3/8" ks 56,20 Kč
ME0622L15 10 mm M22x1,5 15 mm 24 280 bar 3/8 ks 99,90 Kč
ME0818L12 12 mm M18x1,5 12 mm 22 280 bar 1/2" ks 99,90 Kč
ME0822L15 12 mm M22x1,5 15 mm 24 280 bar 1/2" ks 80,40 Kč
ME0826L18 12 mm M26x1,5 18 mm 27 210 bar 1/2" ks 119,00 Kč
ME1026L18 16 mm M26x1,5 18 mm 27 210 bar 5/8" ks 114,50 Kč
ME1030L22 16 mm M30x2 22 mm 32 210 bar 5/8" ks 135,00 Kč
ME1226L18 20 mm M26x1,5 18 mm 27 210 bar 3/4" ks 127,50 Kč
ME1230L22 20 mm M30x2 22 mm 32 210 bar 3/4" ks 153,90 Kč
ME1636L28 25 mm M36x2 28 mm 38 165 bar 1" ks 221,20 Kč
ME2045L35 32 mm M45x2 35 mm 46 125 bar 1.1/4" ks 360,00 Kč
ME2452L42 40 mm M52x2 42 mm 55 100 bar 1.1/2" ks 655,20 Kč
ME1027L18-01 16 mm M27x1,5 18 mm 27 350 bar 5/8" ks 111,30 Kč
ME1027L18-42 16 mm M27x1,5 18 mm 27 350 bar 5/8" ks 111,30 Kč
ME1027X2L18-01 16 mm M27x2 18 mm 27 350 bar 5/8" ks 146,40 Kč